２０２１年 ４月 吉日

会員各位

教 育 委 員 長 神林 早苗

新風会リーダー 塚田 智史

   ２０２１年度  第１回「新風会」

   募集人スキルアップ講座のご案内

   拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

   厚くお礼申し上げます。

   長引くコロナ禍の中、皆様個々の工夫をもって営業努力をされていると思います。

   こんな時こそ止まらず進もう埼玉代協！！ 今回も又、zoomでの開催となります。

2021年度第１回では火災保険でお支払いが出来るなどと不利益な提案をして

我々の大事なお客様をターゲットにする悪徳業者からお客様を守るために何が出来るか

何をするべきかを勉強したいと思います。

   ご多用の事とは存じますが、多数のご参加お待ち申し上げております。   敬具

記

 テーマ【悪徳業者からお客様を守ろう】

～私たち代理店に出来る事～

日 時  ２０２１年５月２１日 金曜日

時 間  １６：００～１８：００
（１５：45 から入室できます）

場 所  ZOOM 会議室

参加料  講座参加料は無料。

申込方法 ５月１４日（金）までに、下記エントリーフォーム又は上記QRコード

      より参加登録下さい。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAN__gHL2ztUMjc2R0kyU044MktBVEEwS0xWRFY5QllYMC4u

FAX・埼玉代協ＨＰより申込エントリーも出来ます。
ＺＯＯＭ会議のため定員（１００名）に達した場合はお断りさせていただく事があります。

※FAX案内送信直後は一斉送信のため、回線がふさがって着信出来ない事があります。少し時間をあけて送信くださいます様お願いします。
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2021年５月２１日新風会に 参加 します。

会社名            氏 名
ログイン端末 PC スマートフォン（android） iPhone iPad その他（     ）

メールアドレス
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

お問合せ：一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会 事務局 開局日時（平日：9～15時(12～13時昼休)、土日祝：休業

ＴＥＬ  ０４８－７５５－９２６１   ＦＡＸ  ０４８－７５５－９２６０  〒338-0002埼玉県さいたま市中央区下落合 5-10-5-211

メール  jimukyoku@saitamadaikyo.com ホームページ http://saitamadaikyo.jp/

─────────────────────────────────────

mailto:jimukyoku@saitamadaikyo.com
http://saitamadaikyo.jp/